



Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského

státní příspěvková organizace

se sídlem: Valdštejská 161/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1

IČO: 61387169

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 000000-0008438031/0710

zastoupená ve věcech smluvních: PhDr. Klárou Ehrlich, Ph.D., ředitelkou

zastoupená ve věcech technických: PhDr. Janem Šimkem, Ph.D., vedoucím oddělení dějin školství

(dále jen „objednatel“)

a

SIGNPEK s.r.o.

fakturační adresa: Evropská 677/150, 160 00 Praha 6

provozovna a poštovní adresa: Lužná 716/2, Praha 6-Vokovice, 160 00 (budova SHIRAN TOWER)

IČO: 27102271

DIČ: CZ27102271

Zastoupený: Janem Pekárkem, jednatelem

Registrace: sp. C 96375 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: 1405898001/5500

kontaktní údaje: [redacted]

tel: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného výběrového řízení.

2.2 Podkladem pro uzavření smlouvy je příslušná nabídka zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy.

2.3 Předmětem této smlouvy je: výroba, tisk výstavních panelů, výroba polepu oken a dveří a polep samolepicími foliemi, tisk a instalace roll-upu do dodaného roll-upu, tisk na textilií, tisk skládaček, samolepek aj. pro výstavu Bzukot školních zahrad, jejichž přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen dílo).



2.4 Zhotovitel se zavazuje zhotovovat dílo v co nejvyšší kvalitě, za použití pouze vhodných materiálů a nástrojů, přičemž se zavazuje dodržovat veškeré pokyny zhotovitele, právní předpisy a příslušné technické normy.

III. Termín a místo plnění

3.1 Dílo bude rozděleno na dvě části:

3.1.1 V první části díla se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit:

Panely tisk na tenký plast (celkem 38 ks):

výstavní panely B1 (70 x 100 cm) – tisk na tenký plast – 34 ks

výstavní panely, 50 x 62 cm – tisk na tenký plast – 4 ks

Podklad do vitrín (plastové desky – materiál jako panely) (celkem 12 ks)

desky do vysoké vitríny – tenký plast – 60 x 60 cm – 2 ks

desky do pultových vitrín – tenký plast – 97,5 x 57,5 cm – 8 ks

deska do vitríny menší – tenký plast – 67,5 x 67,5 cm – 1 ks

deska do malé vitríny – tenký plast – 82,5 x 37,5 cm – 1 ks

Panely textil (na podsvícení) (celkem 6 ks):

tisk na textil (podsvícení) 130 x 100 cm (tisková plocha 100x70 cm + přesah kvůli napnutí do ráků, přesah nebude potištěný) – 2 ks

tisk na textil (podsvícení) 140 x 110 cm (tisková plocha 110x80 cm + přesah kvůli napnutí do ráků, přesah nebude potištěný) – 2 ks

tisk na textil (podsvícení) 150 x 115 cm (tisková plocha 120x85 cm + přesah kvůli napnutí do ráků, přesah nebude potištěný) – 1 ks

tisk na textil (podsvícení) 170 x 120 cm (tisková plocha 140x90 cm + přesah kvůli napnutí do ráků, přesah nebude potištěný) – 1 ks

Plakát A3, PVC, 5 mm – 1 ks

Plakát formát A1 – 100 ks

DL leták, křídový papír 200g – 2000 ks, oboustranný

Pozvánka na vernisáž 300 g – 50 ks, jednostranný

Leták oboustranný – skládačka s tajeekou (3 sklady) 39,6 x 21 cm – 500 ks

3.1.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro tisk k první části díla do 30. 10. 2024.

3.1.3 Zhotovitel se zavazuje předat zhotoviteli řádně provedenou první část díla nejpozději do 8. 11. 2024. Zhotovitel se dále zavazuje s dostatečným předstihem objednateli oznámit, že je první část díla provedena a připravena k převzetí. Objednatel vyzvedne řádně dokončenou první část díla v provozovně zhotovitele a zhotovitel se zavazuje ji objednateli předat.

3.2.1 Ve druhé části díla se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit:

1 roll-up, 84 x 200 cm – tisk na airtex + instalace do dodaného roll-upu – 1 ks

textilní banner mesh na fasádu 90x382 cm + tunýlky – 1 ks
samolepky – včela, bourec, pták, 2x ovoce, 3x zelenina – 8 motivů, 150 ks, 104 archů A4 + násek
reboard oboustranný tisk 120 x 300 cm – 1 ks
stěna dělicí místnost se včelami (potisk obrázkem „stavba plástu“) – rozměr: výška 210 x šířka 150 x hloubka/síla stěny 7 cm, materiál voštinová deska uchycená v hliníkovém rámu, do stěny výřezy šestiúhelníků na 4 místech – 1 ks
Kapa (tloušťka 10 mm) (celkem 25 ks)
kapa (12 měsíců - koláž obrazů) – 1. část - 240x100 cm – 1 ks
kapa (12 měsíců - koláž obrazů) – 2. část - 240x100 cm – 1 ks
kapa (plány zahrad) – 145x100 cm – 1 ks
kapa (orientační systém výstavy) – 50x100 cm – 1 ks
kapa na hydrant (plány zahrad) – 300x100 cm – 1 ks
kapa (koláž fotek Dětská farma) – 160x120 cm – 1 ks
kapa (Zahrada učitelka) – 137x100 cm – 1 ks
kapa (pozadí do fotokoutku – fotka včeliho plástu) – 220 x 208 cm - 1 ks
kapa (pozadí za vitrínu Lotech) – 220 x 70 cm – 1 ks
kapa – popisky – max rozměr 20 x 10 cm – 25 ks
kapa – deska s popisky na stojan se dřevem ovocných stromů – cca 30 x 160 cm – 1 ks

Magnetická tabule + magnetky:

Tisk na fólii na stávající kovovou tabuli + instalace/polep – 245 x 208 cm – 1 ks
Magnetky na tabuli (popisky k obrázkům na tabuli) – 0,4 mm magnetka tisk + lamino mat – 33 ks
Magnetická tabule (Zelenina) – š 244 x v 208 cm – magnetická tabule + tisk na folii na tabuli

Překližka (celkem 135 ks)

výřezy zeleniny – průměr 10 cm + magnet – 28 ks (jedna sada 14 ks, druhá záložní)
střídání zeleniny („záhonek“) – deska 60 x 70 cm - 1 ks
střídání zeleniny – kulaté výřezy s obrázky – průměr 10 cm – 24 ks (jedna sada 12 ks, druhá záložní)
obilí („kolíčky“ do bedniček s obilím) – š 8 x v 40 cm – 5 ks
popisky na magnetickou tabuli (Včelí obec) – překližka s magnetem š 12 x v 4 cm – 64 ks (32 ks jedna sada, druhá záložní)
ukázky včelích rámků (oboustranný potisk) 39x24 cm – 12 ks
deska na stojan se dřevem (popisky k ukázkám dřeva) – 181 x 31 cm – 1 ks

Polepy na okna + instalace polepů

polep na posuvné dveře, levé fix 110,1 x 201 cm, levý pojezd 76,9 x 196,5 cm, pravý pojezd 76,7 x 196,5 cm, pravé fix 109,8 x 201 cm
polep na okno, mat 2 tabulky shodně 54x137 cm
polep na okno – chodba – levé 106,5 x 137, 106 x 137 cm
polep okno – chodba – pravé 96,5 x 137 cm, 96 x 137 cm

3.2.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro tisk ke druhé části díla do 31. 10. 2024.

3.2.3 Zhotovitel se zavazuje předat zhotoviteli řádně provedenou druhou část díla nejpozději v termínu od 21. 11. 2024 do 25. 11. 2024 a zajistit na vlastní náklady její přepravu do

místa plnění. Zhotovitel se zavazuje včas předem objednatelé vyrozumět o přesném termínu předání řádně provedené druhé části díla.

3.2 Dodavatel se zavazuje zahájit provádění každé z částí díla vždy neprodleně po obdržení příslušných podkladů od objednatelé. Dodavatel je případně povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatelé na případnou nevhodnost nebo neúplnost takových podkladů.

3.3 Smluvní strany sjednávají, že stanovené termíny předání každé z částí díla jsou pevné a nelze je měnit.

3.4 Předání díla zahrnuje dodání a polep fólií na okna ze strany zhotovitele a instalaci magnetické tabule, instalaci dělicí stěny místnosti se včelami.

3.5 O předání každé z částí díla bude vždy vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

3.6 Zhotovitel obě fáze vyfakturuje po předání celého díla.

3.7 Místem plnění je sídlo objednatelé – Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejská 161/20, 118 00 Praha 1.

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za ně cenu sjednanou dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1, a ve které je obsažena podrobná kalkulace. Smluvní strany sjednávají, že doprava díla je zahrnuta v celkové ceně za dílo.

4.2 Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná po celou dobu platnosti této smlouvy a je dána cenovou nabídkou dodavatele. Daň z přidané hodnoty bude fakturována dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady, které jsou třeba k řádné dodávce předmětu plnění, jsou v ní zahrnuty mimo jiné náklady přímé, nepřímé, zisk, poplatky a náklady vedlejší.

4.3 Celková cena za dílo činí:

217 193,79 Kč (dvěstěsemnácttisícstodevadesát tři korun českých a sedmdesátdevět haléřů) včetně DPH.

4.4 Faktura za dílo bude objednatélem uhrazena převodem na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli, přičemž musí být splněny následující podmínky:

- faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle obecně platných právních předpisů,
- faktura musí obsahovat cenu pouze takových plnění, která jsou v souladu s touto smlouvou a její přílohou,
- faktura má lhůtu splatnosti 21 dní, přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli; v případě pochybností o datu doručení faktury se bude mít za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po dni, kdy ji poskytovatel svěřil k doručení osobě s poštovní licencí platnou na území České republiky.

- 4.5 Pokud faktura nebude splňovat výše uvedené podmínky, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit a požadovat její přepracování, přičemž nová lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem jejího doručení objednateli.

5 Smluvní pokuty

Smluvní strany ujednávají, že

- 5.1 Objednatel zaplatí dodavateli zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení s úhradou splatné a oprávněně vystavené faktury až do úplného zaplacení.
- 5.2 Dodavatel je povinen neprodleně zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny plnění za každý byt započatý den prodlení s dokončením díla ve sjednaném termínu.

6 Práva z vadného plnění

- 6.1 Zhotovitel ručí za veškeré vady způsobené nekvalitním, nedostatečným, opožděným nebo neúplným plněním předmětu této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že vadnost plnění posuzuje výhradně objednatel.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje, že všechny vady díla nebo kterékoli jeho části neprodleně odstraní na vlastní náklady na základě písemné výzvy objednatele. V případě nesplnění této povinnosti je objednatel kdykoli oprávněn odstranění vad zajistit u třetí osoby a zhotovitel se zavazuje tyto náklady na odstranění vad neprodleně objednateli na jeho první výzvu uhradit.
- 6.3 Smluvní strany dále sjednávají, že případná práva objednatele z vadného plnění dle zákona nejsou ujednáními této smlouvy nijak dotčena.

7 Závěrečná ustanovení

- 7.1 Veškeré vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.
- 7.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné jen v písemné formě číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran a po jejich oboustranném podpisu.
- 7.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

7.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, a potvrzení o zveřejnění smlouvy bude zasláno zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem obě smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a že nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1. – Cenová nabídka dodavatele
Příloha č. 2 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele.

V Praze dne 25. 10. 2024

V Praze dne 25. 10. 2024

Objednatel

Zhotovitel

.....
PhDr. Klára Ehrlich, Ph.D.
ředitelka

.....
Jan Pekárek
jednatel

Národní pedagogické muzeum
a knihovna J. A. Komenského
Valdštejská 20
118 00 Praha 1 - Malá Strana

Dodavatel:


☐ sídlo firmy: Evropská 677, 160 00 Praha 6

SIGNPEK s.r.o.
 Lužná 716/2
 160 00 Praha 6-Vokovice

IČ: 27102271
 DIČ: CZ27102271
 Telefon: 222365612
 Mobil: 604232813, 602355567
 E-mail: info@signpek.cz
 www.signpek.cz

Odběratel:

IČ:

61387169

DIČ:

CZ61387169

**Národní pedagogické muzeum
 a knihovna J. A. Komenského
 Valdštejnská 20
 118 00 Praha**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00051**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 11.10.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

cenová nabídka na výstavu Bzuket školních zahrad

uvedené ceny platí při zaslání kompletních dat najednou na 1 druh materiálu, v opačném případě bude účtován min. paušální poplatek, uv tisk - 1500 Kč + dph

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Roll up - tisk grafiky na airtex, 85×200 cm, data musí být prodloužena dolů o 6 cm, na 206 cm+INSTALACE DO DODANEHO ROLLUPU	1	1 450,00		1 450,00 21%	304,50	1 754,50
mesh na fasadu, 90×382cm + tunýlky	1	2 750,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
plakat a1 4/0 135g papír	100	115,00		11 500,00 21%	2 415,00	13 915,00
plakat a1 + a3, PVC 5 mm 4/0 - po 1 ks	1	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
plakat a1 + a3, PVC 5 mm 4/0 - po 1 ks - DOHROMADY V BODU 4)	1	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
leták DL 4/4 200g krida	2 000	2,25		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
pozvánka DL 4/4 300g krida	50	7,50		375,00 21%	78,75	453,75
PVC samolepky-včela, bourec, pták, 2x ovoce, 3x zelenina - 8x 150 ks 104 archů a4 + násek	1	6 760,00		6 760,00 21%	1 419,60	8 179,60
leták oboustranný - skládačka s tajenkou (3 sklady) 39,6 x 21 cm 150g offset 4/4	500	11,90		5 950,00 21%	1 249,50	7 199,50
reboard 16 mm, oboustranný tisk 120×300 cm	1	7 990,00		7 990,00 21%	1 677,90	9 667,90
Stěna dělicí místnost se včelami - 4/0 reboard 150×210 cm - 2 ks, alu konstrukce, instalace	1	19 500,00		19 500,00 21%	4 095,00	23 595,00
panely do ráků - tenký plast petrol 70×100 cm	34	499,00		16 966,00 21%	3 562,86	20 528,86
panely do ráků - tenký plast petrol 50×62 cm - 4 ks	1	990,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
tisk na textil (podsvícení) 130 x 100 cm (tisková plocha 100×70 cm + přesah kvůli napnu	2	1 040,00		2 080,00 21%	436,80	2 516,80
tisk na textil (podsvícení) 140 x 110 cm (tisková plocha 110×80 cm + přesah kvůli napnu	2	1 250,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
tisk na textil (podsvícení) 150 x 115 cm (tisková plocha 120×85 cm + přesah kvůli napnu	1	1 400,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
tisk na textil (podsvícení) 170 x 120 cm (tisková plocha 140x90 cm + přesah kvůli napnu	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
desky do vysoké vitríny - tenký plast petroll - 60 x 60 cm	2	260,00		520,00 21%	109,20	629,20
desky do vysoké vitríny - tenký plast petroll - 97,5 x 57,5 cm	8	415,00		3 320,00 21%	697,20	4 017,20
deska do vitríny menší - tenký plast petroll - 67,5 x 67,5 cm	1	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
deska do vitríny menší - tenký plast petroll - 82,5x37,5 cm	1	255,00		255,00 21%	53,55	308,55
tisk 4/0 kapa 10 mm (12 měsíců - koláž obrazů) - 1. část - 240x100 cm	1	3 120,00		3 120,00 21%	655,20	3 775,20
tisk 4/0 kapa 10 mm (12 měsíců - koláž obrazů) - 2. část - 240x100 cm	1	3 120,00		3 120,00 21%	655,20	3 775,20
tisk 4/0 kapa 10 mm plány zahrad - 145x100 cm	1	1 885,00		1 885,00 21%	395,85	2 280,85
tisk 4/0 kapa 10 mm 50x100 cm	1	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
tisk 4/0 kapa 10 mm 300x100 cm	1	3 900,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
tisk 4/0 kapa 10 mm 160x120 cm	1	2 496,00		2 496,00 21%	524,16	3 020,16
tisk 4/0 kapa 10 mm 137x100 cm	1	1 781,00		1 781,00 21%	374,01	2 155,01
tisk 4/0 kapa 10 mm 240x200 cm	1	5 720,00		5 720,00 21%	1 201,20	6 921,20
tisk 4/0 kapa 10 mm 220x70 cm	1	2 002,00		2 002,00 21%	420,42	2 422,42
tisk 4/0 kapa 10 mm 20x10 cm	25	50,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
tisk 4/0 kapa 10 mm 160x30 cm	1	624,00		624,00 21%	131,04	755,04
Tisk na fólii na stávající kovovou tabuli + instalace/polep - 245 x 208 cm	1	4 900,00		4 900,00 21%	1 029,00	5 929,00
Magnetky na tabuli (popisky k obrázkům na tabuli) - 0,4 mm magnetka tisk + lamino mat - Magnetická tabule (Zelenina) - š 244 x v 208 cm - magnetická tabule + tisk na fólii na 2 desky 122x208 cm na vysku, nosny alu ram	1	17 200,00		17 200,00 21%	3 612,00	20 812,00
překližka, výřezy zeleniny - průměr 10 cm + magnet - 28 ks	28	65,00		1 820,00 21%	382,20	2 202,20
překližka - střídání zeleniny ("záhonek") - deska 60 x 70 cm	1	840,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
překližka - střídání zeleniny - kulaté výřezy s obrázky - průměr 10 cm - 24 ks	24	55,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
překližka, 40)obilí ("kolíčky" do bedniček s obilím) - š 8 x v 40 cm	5	100,00		500,00 21%	105,00	605,00
překližk-popisky na magnetickou tabuli (Včelí obec) - překližka s magnetem š 12 x v 4 cm	64	65,00		4 160,00 21%	873,60	5 033,60
překližka-ukázky včelích rámků (oboustranný potisk) 39x24 cm	12	250,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
překližka - deska na stojan se dřevem (popisky k ukázkám dřeva) - 181 x 31 cm	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
polep na posuvné dveře vč. instalace, levé fix 110,1 x 201 cm, levý pojezd 76,9 x 196,5 cm, pravý 76,7 x 196,5 cm, pravé 109,8 x	1	12 500,00		12 500,00 21%	2 625,00	15 125,00
polep na okno, mat 2 tabulky shodně 54x137 cm vč. instalace	1	1 155,00		1 155,00 21%	242,55	1 397,55
polep na okno - chodba - levé 106,5 x 137, 106 x 137 cm, vč. instalace	1	4 600,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
polep okno - chodba - pravé 96,5 x 137 cm, 96 x 137 cm, vč. instalace	1	4 600,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
dopravné, dodávka	1	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Součet položek				179 499,00		37 694,79	217 193,79
CELKEM K ÚHRADĚ							217 193,79

uvedené ceny platí při zaslání kompletních dat najednou na 1 druh materiálu,
min. paušální poplatek, uv tisk - 1900 Kč + dph

Vystavil: Jan Pekárek

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 96375

Datum vzniku a zápisu:	10. prosince 2003	
Spisová značka:	C 96375 vedená u Městského soudu v Praze	zapsáno 10. prosince 2003
Obchodní firma:	SIGNPEK s.r.o.	zapsáno 10. prosince 2003
Sídlo:	Praha 6, Evropská 677/150, PSČ 16000	zapsáno 10. prosince 2003
Identifikační číslo:	271 02 271	zapsáno 10. prosince 2003
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným	zapsáno 10. prosince 2003
Předmět podnikání:	<u>reklamní činnost a marketing</u>	zapsáno 10. prosince 2003 vymazáno 22. září 2010
	<u>specializovaný maloobchod</u>	zapsáno 10. prosince 2003 vymazáno 22. září 2010
	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	zapsáno 22. září 2010
Statutární orgán:		
Jednatel:	<u>VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954</u> <u>Praha 6, Evropská 677/150</u> <u>Den vzniku funkce: 10. prosince 2003</u>	zapsáno 10. prosince 2003 vymazáno 15. dubna 2021
Jednatel:	VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954 Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6 Den vzniku funkce: 10. prosince 2003	zapsáno 15. dubna 2021
Jednatel:	<u>JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981</u> <u>Praha 6, Evropská 677/150</u> <u>Den vzniku funkce: 10. prosince 2003</u>	zapsáno 10. prosince 2003 vymazáno 6. listopadu 2018
Jednatel:	JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981 Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6 Den vzniku funkce: 10. prosince 2003	zapsáno 6. listopadu 2018
Způsob jednání:	<u>Každý z jednatelů jedná jménem společnosti samostatně. Podepisování jménem společnosti se provádí tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis, kterýkoliv z jednatelů.</u>	zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 4. července 2014

Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

zapsáno 4. července 2014

Společníci:**Společník:**VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6, Evropská 677/150

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 17. října 2008

Podíl:Vklad: 100 000,- KčSplaceno: 50%Obchodní podíl: 50%

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 17. října 2008

Společník:JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6, Evropská 677/150

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 17. října 2008

Podíl:Vklad: 100 000,- KčSplaceno: 50%Obchodní podíl: 50%

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 17. října 2008

Společník:VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 17. října 2008

vymazáno 4. července 2014

Podíl:Vklad: 100 000,- KčSplaceno: 100%Obchodní podíl: 50%

zapsáno 17. října 2008

vymazáno 4. července 2014

Společník:VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 4. července 2014

vymazáno 15. dubna 2021

Podíl:Vklad: 100 000,- KčSplaceno: 100%Obchodní podíl: 50%Druh podílu: základníKmenový list: není

zapsáno 4. července 2014

vymazáno 15. dubna 2021

Společník:VLADIMÍR PEKÁREK , dat. nar. 26. listopadu 1954
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6

zapsáno 15. dubna 2021

Podíl:Vklad: 100 000,- KčSplaceno: 100%

Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není

zapsáno 15. dubna 2021

Společník: JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014

Společník: JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 4. července 2014
vymazáno 6. listopadu 2018

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není

zapsáno 4. července 2014
vymazáno 6. listopadu 2018

Společník: JAN PEKÁREK , dat. nar. 30. srpna 1981
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6

zapsáno 6. listopadu 2018

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není

zapsáno 6. listopadu 2018

Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 10. prosince 2003

Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 4. července 2014

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 4. července 2014